
 

Fm-L009-040-UROL-007  
verze č. 1, str. 1/1 

 
DOTAZNÍK  

HYPERAKTIVNÍ MOČOVÝ MĚCHÝŘ 
 

Urologická klinika 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

 
 

Následující otázky Vám pomohou při rozhodování, zda nejste ohroženi 
symptomem hyperaktivního močového měchýře: 
 
Nakolik Vás obtěžovalo……. vůbec 

ne 
trochu docela poněkud 

více 
hodně velmi 

hodně 

Obtěžuje Vás časté močení 
během dne? 0 1 2 3 4 5 

Cítíte nepříjemné nucení na 
močení? 0 1 2 3 4 5 

Objevuje se náhlé nucení na 
močení s malými nebo 
žádnými varovnými projevy? 

 
0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

Objevuje se nepředvídaný únik 
malého množství moče? 0 1 2 3 4 5 

Objevuje se noční močení? 0 1 2 3 4 5 

Vyskytuje se noční probouzení 
z důvodu potřeby se vymočit? 0 1 2 3 4 5 

Cítíte nekontrolovatelné 
nucení na močení? 0 1 2 3 4 5 

Vyskytlo se pomočení při 
silném nucení na močení? 0 1 2 3 4 5 

Jste muž? Muži si připočítají ke svému skóre 2 body. 

Skóre  

 
Pokud je Vaše skóre 8 bodů a více, může to znamenat, že máte hyperaktivní 
močový měchýř. 
 

Neváhejte kontaktovat svého lékaře.   
 
                                                                                      

 

Fm-L009-040-UROL-007  
verze č. 1, str. 1/1 

 
DOTAZNÍK  

HYPERAKTIVNÍ MOČOVÝ MĚCHÝŘ 
 

Urologická klinika 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

 
 
Následující otázky Vám pomohou při rozhodování, zda nejste ohroženi 
symptomem hyperaktivního močového měchýře: 
 
Nakolik Vás obtěžovalo……. vůbec 

ne 
trochu docela poněkud 

více 
hodně velmi 

hodně 

Obtěžuje Vás časté močení 
během dne? 0 1 2 3 4 5 

Cítíte nepříjemné nucení na 
močení? 0 1 2 3 4 5 

Objevuje se náhlé nucení na 
močení s malými nebo 
žádnými varovnými projevy? 

 
0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

Objevuje se nepředvídaný únik 
malého množství moče? 0 1 2 3 4 5 

Objevuje se noční močení? 0 1 2 3 4 5 

Vyskytuje se noční probouzení 
z důvodu potřeby se vymočit? 0 1 2 3 4 5 

Cítíte nekontrolovatelné 
nucení na močení? 0 1 2 3 4 5 

Vyskytlo se pomočení při 
silném nucení na močení? 0 1 2 3 4 5 

Jste muž? Muži si připočítají ke svému skóre 2 body. 

Skóre  

 
Pokud je Vaše skóre 8 bodů a více, může to znamenat, že máte 
hyperaktivní močový měchýř. 
 

Neváhejte kontaktovat svého lékaře. 
 


